2024年 5月 14日

各 位

会 社 名 中越パルプ工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 植松 久

（コード番号  3877 東証プライム市場）

問合せ先   管理部長 秋永 吉男

（電話 0766－26－2404）

プライム市場上場維持基準への適合に関するお知らせ

当社は、2021年 12月 24日にプライム市場の上場維持基準の適合に向けた計画書を提出し、その内

容について開示しております。

この度、東京証券取引所より 2024年 3月 31日基準日時点における「上場維持基準（分布基準）へ

の適合状況について」を受領し、プライム市場の上場維持基準すべてに適合していることを確認いた

しましたので、お知らせいたします。

記

「当社の上場維持基準への適合状況」

株主数

（人）

流通株式数

（単位）

流通株式

時価総額

（百万円）

流通株式比率

（％）

一日平均

売買代金

（百万円）

当社の適合

状況

及び

その推移

2021年 6月 30日

移行基準日時点（※1）
6,682 62,536  7,767 46.8 22

2024年 3月 31日

基準日時点（※2）
7,702 63,626 12,095 47.6 69

プライム市場の上場維持基準   800 20,000 10,000 35 20

適合状況 適合 適合 適合 適合 適合

※1 東京証券取引所が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況等を基に算出を行ったものです。

※2 株主数、流通株式数、流通株式時価総額、流通株式比率は、2024 年 4 月 23 日付で東京証券取引所から通知さ

れた「上場維持基準（分布基準）への適合状況について」に基づいております。

一日平均売買代金は、2024 年 1 月 11 日付で東京証券取引所から通知された「上場維持基準（売買代金基準）

について」に基づいております。

以 上